校教字〔2014〕7号
关于申报2014年高等教育国家级教学成果奖的函
安徽省教育厅：
根据《教育部关于开展2014年国家级教学成果奖评审工作的通知》（教师〔2013〕14号）和《安徽省教育厅关于开展2014年国家级教学成果奖评审推荐工作的通知》（皖教秘〔2014〕28号）等有关文件精神，我校从2010年以来获得省级教学成果特等奖的项目中遴选出“基于能力培养的大学计算机基础课程改革总体规划与体系建设”等5个项目（详见附件），推荐申报2014年高等教育国家级教学成果奖。
特此函达。

附件：我校推荐申报2014年高等教育国家级教学成果奖项目

一览表
中国科学技术大学

2014年2月16日

附件
我校推荐申报2014年高等教育
国家级教学成果奖项目一览表
	推荐

序号
	推荐成果名称
	成果主要完成人姓名
	成果主要完成单位

	1
	基于能力培养的大学计算机基础课程改革总体规划与体系建设
	陈国良、李  廉、冯博琴、
周学海、何钦铭、张  龙、
马斌荣、苏中滨、龚沛曾、郝兴伟
	中国科学技术大学、合肥工业大学、西安交通大学、浙江大学等

	2
	多层次研究型物理实验教学在拔尖人才培养中的改革与实践
	张增明、王中平、张宪锋、
孙腊珍、霍剑青、张  权
	中国科学技术大学

	3
	信息化环境下，新型研究生教育管理模式的探索与实践
	张淑林、倪  瑞、李兴权、
胡忠辉、李芳平、万  明、
万洪英、路卫娜、袁胡骏、刘海清
	中国科学技术大学

	4
	大学英语口语评测系统的研发及其相关教育测量的应用研究与实践
	吴  敏、叶  艳、庄智象、
黄  卫、李萌涛
	中国科学技术大学、上海外国语大学

	5
	全景体验式教学模式及其在MBA教育中应用
	梁  樑、赵定涛、张圣亮、 古继宝、朱  宁、林  峰、刘红梅
	中国科学技术大学

- 2 -
- 3 -